МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

30.09.2020                                             № 111

О внесении изменений в

Решение Городской Думы города Таганрога

от 03.06.2013 № 554

«Об утверждении Положения

«О Финансовом управлении г. Таганрога»

Принято

Городской Думой

30.09.2020

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим

законодательством, Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в часть 1 статьи 3 Положения «О Финансовом управлении г. Таганрога»,

утвержденного Решением Городской Думы города Таганрога от 03.06.2013 № 554, следующие

изменения:

1.1. Пункт 20 изложить в следующей редакции:

«20) утверждение плана проведения контрольных мероприятий по согласованию с главой

Администрации города Таганрога;»;

1.2. Дополнить пунктом 21 следующего содержания:

«21) осуществление иных полномочий в соответствии с бюджетным законодательством

Российской Федерации, Ростовской области, муниципальными правовыми актами.».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

2

3. Председателю Городской Думы – главе города Таганрога Титаренко И.Н. обеспечить

официальное опубликование настоящего Решения.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя

Городской Думы - главу города Таганрога Титаренко И.Н.

Председатель Городской Думы -

глава города Таганрога                                                                                                 И. Титаренко